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Torsdag den 30.01 2025 kl. 19.00 – 22.00 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Gitte Brøgger 
Kim Bjerre 
Jesper Meto 
Solveig Madsen 
Martin Eskesen 
Jacob Norby 
Bo Telen Andersen 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda og referat 

 Begge dele blev godkendt 
 

2 Driftsmæssig status 

 Martin informerede om, at arbejdet med to lynskure et sat i gang i et samarbejde med Tech 
Århus, og de forventes at være sat op inden sæsonstarten. Vi har fået en bevilling fra Nordea 
fonden på kr. 50.000 til disse lynskure. 
 
Der har været afholdt møde med Kompan, og vi undersøger pt. i fællesskab om der kan 
opstilles trænings- og opvarmningsmaskiner på vores anlæg, som kan bruges ifm den 
almindelige golftræning. 
 
Vi er pt. i gang med at indhente tilbud på hvad det vil koste at udvide brønden/fedtudskilleren, 
da vores nuværende brønd ikke har den nødvendige kapacitet. Der er indgået aftale med Unico 
om fordelingen af omkostningerne vedr både etablering og servicering i tilknytning hertil. 
 
Martin koordinerer to oplæg med hhv Peder Udengaard og Peter Straadt vedr. mulighederne 
for at etablere solceller eller Sedum tag på vores nuværende klubhus og sidebygning. Der er 
mulighed for at søge tilskud fra den kommunale Genopretningspulje. 
 
Martin undersøger mulighederne for at etablere EL-lade standere i AGC, og vender tilbage til 
bestyrelsen med et oplæg. 
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Der var opbakning til en ide, om at ideføre differentierede green fee priser i AGC, og Martin 
vender tilbage til bestyrelsen med et konkret forslag. 
 

3 Regnskab 2024 

 Gitte præsenterede revideret oplæg til regnskab for 2024, og informerede om at samarbejdet 
med revisorerne om de sidste udeståender går planmæssigt. 
 
Bestyrelsen fandt det økonomiske resultat for 2024 for tilfredsstillende, og ikke mindst da 
dette skal ses i lyset af at vi har haft en række  uforudsete udgifter i løbet af året.   
 

4 Budget 2025 

 Gitte præsenterede revideret oplæg til budget for 2025, som der var opbakning til. Vi 
budgetterer med et større overskud.  
I 2024 har der været mange nye ansatte samt der er gået meget tid for de ansatte med 
klubhusrenovering samt klargøring til igangsættelse af bane og Træning og indspilsområdet. 
Der var enighed i bestyrelsen om, at det nu er vigtigt at se ind i omkostningerne samt styrke 
indtægtsgrundlaget ved blandt andet tilbud til eksisterende som nye medlemmerne 
(holdundervisning), fastholdelse af medlemmer, fondsansøgninger samt sponsorater.  
Som bestyrelse vil vi sende et vigtigt signal om, at vi har behov for at tjene penge på den årlige 
drift, så vi kan foretage de nødvendige investeringer i banen i de kommende år.  
 
Gitte og Martin får afklaret det sidste udestående omkring omkostninger til rengøring. 
 

5 Kontingenter 2025 

 Finn præsenterede oplæg til kontingent for 2025, og der er lagt op til beskedne 
kontingentstigninger som afspejler arbejdet med vores medlemsstrategi.  
 
Oplægget blev godkendt, dog blev det bemærket at prisen for prøvemedlemsskab er kr. 1.500,- 
 

6 Puttinggreen og indspilsområde 

 Finn præsenterede et oplæg til roller og ansvar for det kommende arbejde. Vi forventer fortsat 
at starte på arbejdet den 17.02, og allerede på nuværende tidspunkt er der ydet en stor indsats 
med forberedelser. Chef green keeper Kim Johnsen bliver en  nøgleperson, og Kim varetager 
det daglige driftsmæssige ansvar og samarbejde med David Nelsons folk. Jesper Meto støtter 
op om Kim, og Jesper har på vegne af bestyrelsen det overordnede ansvar for at godkende 
mulige tilpasninger i projektet. Endelig varetager Steen Ejsing rollen som byggeleder. 
 
Jesper præsenterede en samlet økonomisk oversigt over begge projekter, og der var enighed 
om at dette er et vigtigt styringsværktøj for os i den kommende periode. Gitte og Solveig 
bidrager til dette arbejde, herunder den endelige afrapportering til Salling Fonden og Aarhus 
kommune. 
 
Solveig arbejder videre på at få en løsning vedr. All Risk forsikring. 
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7 Udvidelse af Drivingrange 

 Martin og Jacob præsenterede de seneste tegninger, samt et tilbud fra en ekstern leverandør.  
 
Bestyrelsen drøftede begge oplæg, og Martin og Jacob arbejder videre med dette, så vi på 
førstkommende bestyrelsesmøde kan træffe endelig beslutning om dette tiltag. Morten Lund 
og Steen Ejsing er en del af gruppen der arbejder med dette projekt, og de yder en stor frivillig 
indsats.      
 
Jacob har på vegne af bestyrelsen ansvaret for at realisere dette tiltag, og dette sker i et tæt 
samarbejde med den etablerede arbejdsgruppe. 
 
 

8 Fyrtårne 2025 

 Finn præsenterede oplæg til Fyrtårne for bestyrelsens arbejde i 2025. 
 
Der var enighed i bestyrelsen om, at arbejdet med Fyrtårnene giver både et klart fokus for 
bestyrelsens arbejde, og samtidigt sikrer det at arbejdet i bestyrelsen primært bliver på et 
strategisk niveau. 
 
De tre fyrtårne for 2025 er: 

- Gennemføre tiltag vedr. PG/indspilsområde og DR 
- Udarbejde plan for  realisering af Masterplan for 18 hullers banen 
- Styrke de kommercielle indtægter. 

 

9 Eventuelt 

 Jesper og Martin informerede om, at man var i gang med at sikre en god modtagelse af David 
Nelsons folk, når de ankommer til AGC. 
Martin informerede om, at vi havde haft et godt medlemsmøde i regi af AGC 360 omkring 
forårets tiltag. 
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